
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 105/2003
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 29 stycznia 2003 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o dotację z Programu Phare
2001 „Promowanie integracji europejskiej za pośrednictwem organizacji pozarządo-

wych - TERAZ INTEGRACJA”, Małe Dotacje.

 

Na podstawie art. 34 ust. 1,  art. 48 ust. 2 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Udziela się Panu Markowi Stępskiemu – Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego
w Krakowie, z siedzibą przy ul. Sobieskiego 9, pełnomocnictwa do złożenia wniosku o dota-
cję  z Programu Phare 2001 „Promowanie integracji europejskiej za pośrednictwem organiza-
cji pozarządowych - TERAZ INTEGRACJA”, Małe Dotacje.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.
 

 § 3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
    / - /

 



UZASADNIENIE

W ramach Programu Phare 2001 „Promowanie integracji europejskiej za pośrednic-

twem organizacji pozarządowych - TERAZ INTEGRACJA” Małe Dotacje istnieje możliwość

uzyskania przez szkoły publiczne i ośrodki kultury dotacji w wysokości do 80 % kosztów

przedsięwzięcia związanego z następującymi typami projektów:

- edukacyjnymi (np.: szkolenia, seminaria, warsztaty,  wizyty studyjne, konkursy),

- promocyjnymi (festyny, pikniki, imprezy kulturalne i sportowe, inne imprezy masowe),

- kampaniami informacyjnymi (np.: konferencje, debaty polityczne),

- publikacjami (np.: książki, broszury, foldery, ulotki, prezentacje multimedialne, serwisy

internetowe).

Jednym z warunków ubiegania się o dofinansowanie jest posiadanie pełnomocnictwa

do złożenia wniosku, o którym mowa w Zarządzeniu.

Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie, z siedzibą przy ul. Sobieskiego

9, zapewnia udział własny placówki we współfinansowaniu przedsięwzięcia ujętego we wnio-

sku, w wysokości co najmniej 20 % kosztów przedsięwzięcia.

Nieprzekraczalny termin złożenia wniosku o dofinansowanie 30 stycznia 2003 r..

Nieprzekraczalny termin złożenia wniosku o dofinansowanie 30 stycznia 2003 r..


